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DUYGULARA KONUŞMAK

Deneyim Odaklı Farkındalık Yolculuğu

EBEVEYNLİK YOLCULUĞUNUZDA, ÇOCUĞUNUZLA DERİN
BİR BAĞ KURMAK VE İLETİŞİMİNİZİ GÜÇLENDİRMEK İÇİN BİR

ANAHTAR MI ARIYORSUNUZ? 

Ebeveyn-Çocuk İletişimine Koçluk
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Ebeveynlik yolculuğunuzda, çocuğunuzla
derin bir bağ kurmak ve iletişiminizi
güçlendirmek için bir anahtar mı
arıyorsunuz? Birçok ebeveynin en büyük
sorunu, çocuklarıyla sağlıklı bir iletişim
kurmakta zorlanmak. Çocuklar, bazen
duygularını ifade edemiyor ya da
ebeveynlerin söylediklerini yanlış anlıyor. 
Her ebeveyn, çocuğuyla güçlü bir bağ kurmayı ve onun dünyasını
daha iyi anlamayı ister. Peki, sözlerinizin çocuğunuz tarafından nasıl
algılandığını hiç düşündünüz mü? Bu iletişim engellerini aşmak ve
çocuğunuzla güçlü bir bağ kurmak için ne yapabilirsiniz?

Biz, bu iletişim sorunlarını aşmanıza yardımcı olmak için sizlere
çocuklarınızla beraber çıkacağınız deneyim odaklı farkındalık
yolculuğu hazırladık. Duygulara Konuşmak: Ebeveyn-Çocuk
İletişimine Koçluk. Ebeveyn-Çocuk İletişim Yolculuğu, uzman
koçlarımız ve pedagojik yöntemlerle, ebeveynlerin çocuklarıyla
daha güçlü ve sağlıklı bir iletişim kurmasına rehberlik edecek.

Bu Yolculuk Size Neler Sunuyor?

Bu yolculuk, ebeveynler ve çocuklar
arasında daha güçlü, sağlıklı ve
anlamlı bir iletişim kurmayı
hedeflerken hem çocuklar hem de
ebeveynler için özel olarak tasarlanmış
etkinlikler ve oyunlar içeriyor. Çocuklar,
bağımsız aktivitelerle kendilerini 

keşfederken, ebeveynler grup koçluğu ile çocuklarının dünyasına
nasıl daha etkili bir şekilde adım atabileceklerini öğreniyorlar.
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Ebeveyn-Çocuk Oyunları: Ebeveyn ve
çocuk arasında bağ kurmayı
pekiştiren eğlenceli ve öğretici oyunlar
sayesinde çocuğunuzun dünyasını
anlamaya bir adım daha
yaklaşacaksınız.

Bağımsız Farkındalık Etkinlikleri: Çocukların tek başlarına
katılacağı, onların kendilerini daha iyi ifade etmelerini
sağlayacak farkındalık aktiviteleri sayesinde çocuklar,
duygularını ve düşüncelerini keşfetme fırsatı bulacaklar.

Ebeveynlere Grup Koçluğu: Koçluk yaklaşımı ile ebeveynlerin
çocuklarıyla kurdukları iletişimde farkındalık kazanmalarını
sağlayacak derinlemesine grup çalışmaları ile söylediklerinizin
çocuklarınız tarafından nasıl anlaşıldığını deneyimleyerek
göreceksiniz.

Bu Yolculuğa Kimler Katılmalı?

Çocuğuyla daha etkili iletişim
kurmak isteyen ebeveynler

Çocuğunun duygusal gelişimine
katkıda bulunmayı hedefleyen
aileler

Yolculukta Sizleri Neler Bekliyor?
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Bu yolculuk, sadece iletişiminizi
güçlendirmekle kalmayacak; aynı
zamanda çocuğunuzla olan ve aile içi
ilişkinizin kalitesini artıracak. Sağlıklı bir
iletişim kurmanın yollarını keşfederken
hem ebeveyn hem de çocuk olarak
birbirinize daha da yakınlaşacaksınız.

Şimdi Harekete Geçin!

Bu eşsiz fırsatı kaçırmayın! Ebeveyn-çocuk iletişiminizi güçlendirmek
ve sağlam bir bağ kurmak için hemen bu yolculuğa kaydolun. 

Çocuğunuzla birlikte daha mutlu ve sağlıklı bir ilişki için ilk adımı
atın!

Neden Katılmalısınız?
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